Ref. FT BN-de Rev: 11 14/09/23   1 von 10
TECHNISCHES DATENBLATT
BN-N BN-B
BN-VE BN-MA
BN-AM BN-AZ
BN-RO BN-GR
BN-DT BN-ID
BN-BA BN-PL TACOBRI N / TACOBRI B / TACOBRI G

Polyamid 6.6
CE-Kennzeichnung und UL-
Zertifizierung
Einbauhinweise
ART.-NR.
A: Breite [mm] B: Länge [mm]
Bündeldurchme
sser (mm)
Zugfestigkei
t ≥ [N]
WEIẞER KABELBINDER SCHWARZER KABELBINDER
BB25080 BN25080
2,5
80 3 ÷ 14
79
BB25100 BN25100 100 3 ÷ 20,5
BB25140 BN25140 140 3 ÷ 33
BB25160 BN25160 160 3 ÷ 39,8
BB25200 BN25200 200 3 ÷ 52,5
BB36140 BN36140
3,6
140 3,5 ÷ 33
178
BB36200 BN36200 200 3,5 ÷ 46
BB36250* BN36250* 250 3,5 ÷ 65
BB36300 BN36300 300 3,5 ÷ 84
BB36370 BN36370 370 3,5 ÷ 106
BB48120 BN48120
4,8
120 3,5 ÷ 23,8
218
BB48160 BN48160 160 3,5 ÷ 36,6
BB48180 BN48180 180 3,5 ÷ 43
BB48200 BN48200 200 3,5 ÷ 49,5
BB48250 BN48250 250 3,5 ÷ 65
BB48290 BN48290 290 3,5 ÷ 78
BB48370 BN48370 370 3,5 ÷ 100
BB48430 BN48430 430 3,5 ÷ 122,5
BB76150 BN76150
7,6
150 8,5 ÷ 35
534
BB76200 BN76200 200 8,5 ÷ 50,9
BB76290 BN76290 290 8,5 ÷ 79
BB76370 BN76370 370 8,5 ÷ 103,5
BB76450 BN76450 450 8,5 ÷ 130,5
BB76540 BN76540 540 8,5 ÷ 141,59
BB76750 BN76750 750 8,5 ÷ 226
BB88770 BN88770
8,8
770 8,5 ÷ 230
779 BB88920 BN88920 920 8,5 ÷ 280

PLAN
Ref. FT BN-de Rev: 11 14/09/23   6 von 10
TECHNISCHES DATENBLATT
2.3 BN-DT Erkennbare Kabelbinder
Merkmale
Polyamid 6.6
Einbauhinweise
ART.-NR. Farbe A: Breite [mm] B: Länge [mm] Zugfestigkeit ≥ [N]
BNDT25100
BLAU
2,5 100 80
BNDT36150
3,6
150
180
BNDT36200 200
BNDT48200
4,8
200
230 BNDT48300 300
BNDT48370 370
BNDT76370 7,6 370 540
PLAN
Ref. FT BN-de Rev: 11 14/09/23   7 von 10
TECHNISCHES DATENBLATT
2.4 BN-ID Kabelbinder mit Beschriftungsfeld